INOVACE	 KVALITA	 SPOLEHLIVOST	 SVĚTOVOST
ETC®-SV
Stlačený vzduch třídy 0 bez oleje pomocí katalýzy
 Cesta ke stlačenému vzduchu bez oleje
Konvertory ETC® aktivně přeměňují pomocí katylytické
oxidace olej a uhlovodíky přítomné ve stlačeném vzdu-
chu na vodu a CO
2

Měření	koncentrace	uhlovodíků	ve	vzduchu	a	stlačeném	vzduchu
Po dobu 2 000 hodin byla měřena koncentrace uhlo-
vodíků ve vzduchu v okolním prostředí a na výstupu ze
šroubového kompresoru se vstřikem oleje za jednotkou
ETC-SV5.
Měření byla v souladu s normami ISO 8573-2, -5 a -6.
Byl použit online měřicí přístroj RCS NMHC firmy
ROTORCOMP®, založený na měření hodnot NMHC (ne-
metanových uhlovodíků).
[Nm³/min] [bar] [kg] [mm] [mm] [mm] [V] [kWh/Nm³] [kWh] [kW]
ETC-SV04  0.4 16 15 x 1.5mm 60 700 340 1400 230 0.009 0.2  1
ETC-SV1  1 16 18 x 1.5mm 140 860 455 1455 230 0.009 0.5  1.2
ETC-SV2  2 16 28 x 2 mm 160 860 455 1655 230 0.009 1.1  2.5
ETC-SV5  5 16 35 x 2 mm 360 1175 620 1890 400 0.007 2.1  5
ETC-SV7  7 16 42 x 2 mm 410 1175 620 1890 400 0.006 2.5  5
ETC-SV10  10 16 42 x 2 mm 590 1630 815 2100 400 0.005 3.0  10
ETC-SV15  15 16 DN 50 770 1630 880 2100 400 0.005 4.5  10
ETC-SV20  20 16 DN 65 900 1900 1140 2150 400 0.005 6.0  15
ETC-SV30  30 16 DN 65 1100 1900 1140 2150 400 0.005 9.0  21
ETC-S40  40 16 DN 80 1500 2200 900 2240 400 0.005 12.0  28
ETC-S50  50 16 DN 100 1700 2250 900 2240 400 0.005 15.0  28
Jmenovitý
průtok	při
tlaku	7	bar
Max.